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
mensal R$ 150,00, valor avaliado R$170.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 115.539,15 
 
Lote 056 - Guaratinguetá/SP - Nova Guará 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 863, APTO. 102, VAGAS Nº 32 E 33, 
ED. RIVERSIDE GUARATINGUETá, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515-320 <br> 
Apartamento, Nova Guará, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 2 vaga(s) de 
garagem, 1 banheiro(s), 103.74 M² de área útil, 103.74 M² de área privativa, 88.75 M² de área 
comum, 192.00 M² de área total. Matrícula nº 48341, CRI DE GUARATINGUETÁ, Inscrição 
Prefeitura 05.022.028.29. IPTU anual R$ 1.052,42, valor de condomínio mensal R$ 630,00, valor 
avaliado R$630.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 353.430,00 
 
Lote 057 - Criciúma/SC - Vila Zuleima 
Endereço do Imóvel: RUA ATALIBA DA SILVA CARDOSO, 192, Vila Zuleima, CRICIÚMA, SC, 
88817-240 <br> Casa, Vila Zuleima, Ocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 banheiro(s), 300.00 
M² de área de terreno, 48.00 M² de área construída, 48.00 M² de área útil, 300.00 M² de área 
total. Matrícula nº 72508, 1º CRI DE CRICIÚMA, Inscrição Prefeitura 1144153000013001. IPTU 
anual R$ 334,44, valor avaliado R$155.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 101.897,52 
 
Lote 058 - Porto Alegre/RS - Jardim Itu 
Endereço do Imóvel: RUA TENENTE ARY TARRAGO, 1720, CASA Nº 84, CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL CHÁCARA DOS CATAVENTOS, JARDIM ITU, PORTO ALEGRE, RS, 91225-
001 <br> Casa Condomínio, Alto Petrópolis, Ocupado, 84.84 de área útil, 84.84 de área privativa, 
34.18 de área comum, 119.00 de área total. Matrícula nº 130066, 4º CRI DE PORTO ALEGRE, 
Inscrição Prefeitura 10475982. IPTU anual R$ 706,60, valor de condomínio mensal R$ 625,00, 
valor avaliado R$320.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 180.950,00 
 
Lote 059 - São Bernardo do Campo/SP - Baeta Neves 
Endereço do Imóvel: RUA PROFESSOR ANTONIO SEIXAS LEITE RIBEIRO, S/Nº, Apartamento 
nº 31 - Bloco 170 - Conjunto Habitacional dos Metalúrgicos do ABCD, Baeta Neves, SÃO 
BERNARDO DO CAMPO, SP, 09762-350 <br> Apartamento, Jardim Nascimento, Ocupado, 
contendo 1 vaga(s) de garagem, 51.37 M² de área útil, 51.00 M² de área privativa, 25.90 M² de 
área comum, 77.00 M² de área total. Matrícula nº 51942, 1°CRI SÃO BERNARDO DO CAMPO, 
Inscrição Prefeitura 510100046105. IPTU anual R$ 426,20, valor de condomínio mensal R$ 
321,24, valor avaliado R$200.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do 
vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 143.000,00 
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Lote 060 - Porto Alegre/RS - Guarujá 
Endereço do Imóvel: RUA HEITOR KRAMER, 330, CASA 01, GUARUJA, PORTO ALEGRE, RS, 
91770-552 <br> Casa Condomínio, Guarujá, Ocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 banheiro(s), 
77.59 M² de área útil, 77.00 M² de área privativa, 16.00 M² de área comum, 93.00 M² de área 
total. Matrícula nº 153932, 3° CRI DE PORTO ALEGRE, Inscrição Prefeitura 11484837. IPTU 
anual R$ 325,06, valor avaliado R$290.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 156.310,00 
 
Lote 061 - Guarulhos/SP - Centro 
Endereço do Imóvel: AVENIDA SALGADO FILHO, 2.120 e 2.150, SALA 211, 01 VAGA DE 
GARAGEM, VIA ALAMEDA COMERCIAL, CENTRO, GUARULHOS, SP, 07115-000 <br> Sala, 
Centro, Desocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 3.49 M² de área útil, 37.62 
M² de área privativa, 2.73 M² de área comum, 67.00 M² de área total. Matrícula nº 158957, 2º 
CRI DE GUARULHOS, Inscrição Prefeitura 083.83.85.0005.02.037. IPTU anual R$ 1.012,00, 
valor avaliado R$236.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 153.300,00 
 
Lote 062 - Belo Horizonte/MG - Santa Rosa 
Endereço do Imóvel: RUA QUINTINO BOCAIÚVA, Nº 20 - APTO 103 - EDIFÍCIO D. LAÍS - 
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